– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

思捷環球控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

股份代號：00330

內幕消息

正面盈利預告

本公佈乃思捷環球控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香

港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)(a)條及證券及期貨條

例（香港法例第 571章）第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及有意投資者，根據對本

集團截至二零二五年六月三十日止六個月（「本中期期間」）的未經審核綜合管理賬目

的初步審閱及董事會目前可得的資料，預期本集團於本中期期間將錄得股東應佔未

經審核純利約 100萬港元，而本公司截至二零二四年六月三十日止六個月（「比較期

間」）的股東應佔未經審核淨虧損約為 5,600萬港元。

二零二五年上半年標誌着本公司轉型之旅的一個關鍵階段，此前在二零二四年實施

了廣泛的重組舉措。於本中期期間，本集團已果斷地由高成本、資本密集的直接零

售業務模式轉向輕資產、許可驅動的品牌管理模式。

– 2 –

對於持續經營業務，本集團開始從新簽署的許可協議中獲得初始收入，成本效率在

本中期期間顯著提高。在停止已終止經營業務及向許可驅動的業務模式進行戰略過

渡後，本集團在本中期期間的持續經營業務收入仍然不高，約為 700萬港元，而比

較期間約為 2,600萬港元。

本公司已實現成本架構及營運資金效率的大幅提升。由於關閉無利可圖的附屬公

司、縮小後端基礎設施規模及消除固定間接費用，經營開支大幅減少。於本中期期

間，持續經營業務之經營開支總額約為 2,600萬港元，較比較期間約 14,900萬港元

減少 83%。這些因素共同導致本集團持續經營業務的淨虧損減少，本中期期間的淨

虧損約為 2,100萬港元，而比較期間的淨虧損約為 11,900萬港元，不包括於比較期

間錄得之一次性其他收入約 12,800萬港元。

對於已終止經營業務，本公司已於本中期期間錄得純利約 2,200萬港元，而比較期

間的淨虧損約為 6,500萬港元，從而進一步帶來股東應佔純利。

於本中期期間，本集團已成功建立涵蓋數個主要市場（包括大中華及美國）的夥伴關

係。展望未來，本集團將繼續擴大其被許可方合作伙伴網絡，利用其專業知識及可

擴展的分銷渠道以擴大產品類別及品牌市場滲透。作為ESPRIT品牌的擁有人及守

護者，本公司仍然專注於維護品牌的身份及指導其戰略方向，同時將所有運營執行

事項委託給其許可合作伙伴。這種輕資產、許可驅動的模式不僅降低了財務及運營

風險，亦為本集團的可持續長期增長做好準備。

– 3 –

於本公佈日期，本公司正在落實本集團於本中期期間的綜合業績。本公佈所載資料

僅根據本集團本中期期間的未經審核綜合管理賬目的初步評估及董事會目前可得資

料而編製，而非根據經本公司獨立核數師審核或審閱或經本公司審核委員會批准的

任何數字或資料編製。因此，本集團於本中期期間的實際業績可能會在必要時作進

一步修訂及調整。本公司將於必要時就此另行刊發公佈。股東及有意投資者務請細

閱本公司將根據上市規則的規定於二零二五年八月底刊發的有關本集團本中期期間

的業績公佈。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命

思捷環球控股有限公司

公司秘書

文惠存

香港，二零二五年八月二十一日

除非另有指定，否則本公佈所列的日期乃指香港時間。

於本公佈日期，董事會由以下董事組成：

執行董事： 獨立非執行董事：

邱素怡女士

PAK William Eui Won先生

WRIGHT Bradley Stephen先生

劉行淑女士

廖翠芳女士

勞建青先生

余仲良先生